
UCHWAŁA NR XLV/191/13
RADY GMINY LĄDEK

z dnia 14 listopada 2013 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z terenu rekreacyjnego wraz z boiskiem wielofunkcyjnym 
w miejscowości Ratyń 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r., poz. 594, z późn. zm.) Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania z terenu rekreacyjnego wraz z boiskiem wielofunkcyjnym 
w miejscowości Ratyń, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

Id: 74B82FF1-7DC4-460A-AB7A-02FED7AB0C91. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLV/191/2013 Rady Gminy Lądek 

                            z dnia 14 listopada 2013 r. 

Regulamin korzystania z terenu rekreacyjnego 

wraz z boiskiem wielofunkcyjnym 

w miejscowości Ratyń 

 Boisko wielofunkcyjne, przeznaczone do gry w piłkę ręczną, koszykówkę, siatkówkę 

i tenis ziemny, wraz z terenem rekreacyjnym zlokalizowane  jest przy Szkole Podstawowej 

im. Orła Białego w Ratyniu. 

Regulamin korzystania z ww. terenu ma na względzie zgodne z przeznaczeniem 

korzystanie z obiektu oraz zapewnienie bezpieczeństwa uczniów  i realizację potrzeb szkoły 

(lekcje wychowania fizycznego). 

1.   W godzinach pracy szkoły boisko jest dostępne dla uczniów i nauczycieli 

placówki w celu realizacji zajęć programowych. 

2. Korzystanie z boiska poza  godzinami pracy szkoły podlega uzgodnieniu                                 

z dyrektorem szkoły lub osobą przez niego  upoważnioną (minimum dzień 

wcześniej od planowanego terminu). 

3. Rezerwacji mogą dokonywać osoby pełnoletnie (opiekun grupy, trener, 

organizator zajęć), które ponoszą pełną odpowiedzialność materialną za szkody 

spowodowane niewłaściwym użytkowaniem obiektu. 

4. Harmonogram korzystania z obiektu prowadzi dyrektor szkoły lub osoba przez 

niego upoważniona. Rezerwacja może zostać odwołana, o czym korzystający 

zostanie powiadomiony z odpowiednim wyprzedzeniem.  

5. W okresie od września do czerwca można korzystać z obiektu w godz. od 15.00  

do 20.00  lub do zapadnięcia zmroku; wakacje od 8.00 do 22.00. 

W okresie zimowym – boisko nieczynne. 

6. Wydanie i zdanie klucza do boiska następuje na podstawie wspólnych ustaleń 

osoby rezerwującej obiekt i dyrektora szkoły. 

7. Obiekt nie może być użytkowany jako nawierzchnia, na której uprawia się 

dyscypliny mogące spowodować uszkodzenia – rzut dyskiem, rzut oszczepem, 

pchnięcie kulą, hokej na trawie itp. 

8. Do gier zespołowych należy używać odpowiedniego sprzętu przeznaczonego               

do tego celu. 

9. Korzystający z boiska zobowiązani są do używania obuwia sportowego o płaskiej 

podeszwie np.: adidasy, trampki itp. 

10. Nie wolno użytkować powierzchni w obuwiu podkutym częściami metalowymi 

oraz w obuwiu typu kolce, korki. 

11. Zabrania się malowania, wylewania lub stosowania na nawierzchni poliuretanowej 

środków zawierających rozpuszczalniki, oleje, kwasy, farby lub inne środki 

chemiczne, mogące doprowadzić do trwałego zabrudzenia lub uszkodzenia 

nawierzchni. 

Id: 74B82FF1-7DC4-460A-AB7A-02FED7AB0C91. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



12. Na terenie boiska obowiązuje zakaz poruszania  się na rowerach, motorowerach, 

rolkach, deskorolkach lub innym sprzęcie. 

13. Na boisko wielofunkcyjne zabrania się wprowadzania zwierząt, wjeżdżania 

pojazdami silnikowymi. 

14. Na terenie boiska i całego terenu przyszkolnego obowiązuje zakaz: 

- palenia tytoniu, 

- spożywania napojów alkoholowych, 

- przyjmowania środków odurzających, 

- przebywania na nim osób nietrzeźwych, 

- korzystania z boiska w godzinach nocnych, 

- zachowań stwarzających zagrożenie dla innych uczestników.    

15. Wszystkich użytkowników boiska obowiązuje ścisłe przestrzeganie przepisów 

bhp, ppoż oraz zachowanie porządku, czystości i estetyki na terenie całego obiektu 

i w jego bezpośrednim otoczeniu. 

16. Korzystający z boiska i terenu rekreacji ponoszą pełną odpowiedzialność                        

za wszelkie urazy i kontuzje powstałe w trakcie korzystania z obiektu. 

17. Za szkody materialne powstałe w skutek nieprawidłowego korzystania z boiska                      

i znajdujących się na nim urządzeń odpowiadają korzystający, a w przypadku osób 

niepełnoletnich - ich opiekunowie i rodzice. 

18. Korzystający i przebywający na terenie boiska zobowiązani są do przestrzegania 

zaleceń zawartych w niniejszym regulaminie. Osoby naruszające zasady 

bezpieczeństwa i porządku, otrzymają zakaz wstępu na obiekt. 

 

 

 

 

 

Id: 74B82FF1-7DC4-460A-AB7A-02FED7AB0C91. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3




